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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa wyrobów medycznych dla Pracowni Bronchoskopii

i Endoskopii 

Zamawiający  informuje,  iż  w  toku  prowadzonego  postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące
przedmiotowego  postępowania,  których  treść  wraz  z  odpowiedziami  udzielonymi  przez
Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści igły o średnicy 0,7 oraz 0,8 mm? Pozostałe parametry bez
zmian.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający  w pozycji  nr  4  dopuści  pętle  z  siatką o średnicy 30x60 oraz powiększonej  o
średnicy 40x60mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy  Zamawiający  w  pozycji  nr  5  dopuści  kleszcze  biopsyjne  z  łyżeczkami  o  długości  3,25  i
rozwarciu 7,5 mm zamiast 7 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści kleszcze biopsyjne z łyżeczkami wydłużonymi 4,3 mm
zamiast pierwotnych 3,86mm i rozwarciu 7,5 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuści kleszcze chwytające o rozwarciu 8,7 mm zamiast 8,3mm?
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuści balony trójkanałowe o średnicy 9/12/15 lub 10/13/16 mm
lub 15/18/20 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści szczoteczki o średnicy włosia 5 i 12 mm zamiast 5 i 10



mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji nr 17 dopuści papilotom trójkanałowy o długości cięciwy 20 i 25 mm
oraz długości noska 3 i 7 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9 - Dotyczy Pakietu nr 6
Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  Testy  posiadały  bardzo  łatwy  i  wygodny  dostęp  do  studzienki
testowej  zamykany  ruchomym okienkiem  zabezpieczonym  przed  samoczynnym przesunięciem i
wypadnięciem specjalnym ogranicznikiem. 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 32 mm, długość oczka 62 mm,
długość robocza 240 cm.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 12 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie kleszczy o długości 3,5 mm, rozwarcie 5,0 mm.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie kleszczy o długości 4,0 mm.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie klipsownicy o średnicy narzędzia 2,6 mm.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie klipsownicy ze stopniem zagięcia ramion klipsa
90 stopni i 135 stopni – do wyboru.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,4 mm, rozwarcie 7,0 mm.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie balonów napełnianych do średnicy 8,5-12,0-
15,0 mm lub 12,0-15,0-18,0 mm , rozmiary do wyboru, w komplecie 3 strzykawki o oznaczonej
średnicy napełnienia balonu.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18 - Dotyczy Pakietu nr 4 



Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 250 cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 250 mm, średnice główek
5 mm i 12 mm.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20 - Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie papilotomów o długości końcówki 5 mm. 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 21 - Dotyczy Pakietu nr 7 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie stentów z poszerzonym końcem proksymalnym
działającym jako pierścień antymigracyjny, długość stentu w zakresie 80-150 mm.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22 - Dotyczy Pakietu nr 7 
Czy  Zamawiający  w  pozycji  5  dopuści  zaoferowanie  stentów  niepokrywanych,  pokrywanych
częściowo  i  pokrywanych  całkowicie,  stenty  pokrywane  całkowicie  w  wersji  z  zaczepami
atymigracyjnymi  i  bez  zaczepów,  umieszczonych  w  zestawach  o  średnicy  8  Fr  dla  stentów
niepokrywanych  i  pokrywanych  częściowo  oraz  o  średnicy  9  Fr  dla  stentów  pokrywanych
całkowicie, średnica stentu 8 mm i 10 mm, długość stentu 40 mm – 100 mm co 10 mm, zestaw do
wprowadzania współpracujący z prowadnicami o średnicy 0,035”, z możliwością repozycji stentów
całkowicie pokrywanych po implantacji. 
Odpowiedź: Tak.
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